
   
Projekt współfinansowany  przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
57-402 Nowa Ruda, ul.Kłodzka 27 
Tel. 74 872 45 72, fax 74 872 90 17 
 

Projekt „AKTYWIZACJA – WYZWANIE XXI WIEKU”  współfinansowany  przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Nowa Ruda, dnia 23.09.2013r. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul.Kłodzka 27, 57-402 Nowa Ruda 

 

Wykonawcy wg rozdzielnika 

 

dotyczy sprawy Nr GOPS.271.6.2013 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej ofert 

 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie, działając na podstawie art.92 ust.1 pkt 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2013.907 ze zm.) 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu Nr GOPS.271.6.2013 z dnia 

13.09.2013r. o udzielenie zamówienia publicznego na zorganizowanie i przeprowadzenie kursów 

zawodowych dla 25 bezrobotnych lub nieaktywnych zawodowo mieszkańców Gminy Nowa Ruda 

(w tym 4 osoby niepełnosprawne), poszukujących pracy lub nie pozostających w zatrudnieniu, 

będących jednocześnie w wieku aktywności zawodowej, zagrożonych wykluczeniem społecznym i 

korzystających ze świadczeń pomocy społecznej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Nowej Rudzie, w ramach projektu "Aktywizacja wyzwanie XXI wieku” realizowanego w ramach 

PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI PRIORYTET VII Promocja integracji społecznej 

DZIAŁANIE 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji PODDZIAŁANIE 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, współfinansowanego ze 

środków EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO. 

W wyniku rozstrzygnięcia wybrano ofertę złożoną przez: 

Dolnośląskie Centrum Medycyny Profilaktycznej i Bezpieczeństwa Pracy PRO-MED Sp. z o.o. we 

Wrocławiu, ul.Piłsudskiego 43, 50-032 Wrocław, które zaoferowało wykonanie zamówienia za kwotę 

97.000,00zł. 

Uzasadnienie wyboru: 



   
Projekt współfinansowany  przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
57-402 Nowa Ruda, ul.Kłodzka 27 
Tel. 74 872 45 72, fax 74 872 90 17 
 

Projekt „AKTYWIZACJA – WYZWANIE XXI WIEKU”  współfinansowany  przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień 

publicznych oraz  SIWZ, nie podlega wykluczeniu ani odrzuceniu  i w wyniku oceny przeprowadzonej 

w oparciu o kryteria podane w ogłoszeniu i w SIWZ otrzymała łącznie 100 pkt, tj.: 

1) cena – 30 pkt 

2) Kwalifikacje osób biorących udział w wykonaniu zadania – 30 pkt 

3) Program – 35 pkt 

4) Certyfikat jakości usług w zakresie usług szkoleniowych (ISO) – 5 pkt.  

 

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu została odrzucona jedna oferta złożona przez:  

Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego Oddział I we Wrocławiu, ul.Biskupia 10a, 50-148 

Wrocław 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2.  

Uzasadnienie: 

Podstawą prawną odrzucenia oferty jest art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej  treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt  3”. 

W toku badania i oceny ofert przetargowych Zamawiający stwierdził, że Wykonawca wskazał miejsce 

realizacji zamówienia niezgodne z warunkami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia.  

W SIWZ Pkt III Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał jako miejsce realizacji 

zamówienia teren Gminy Nowa Ruda (identyfikator terytorialny jednostki 0208112). Dodatkowo 

informacja o miejscu, gdzie mają odbywać się zajęcia została opisana także w załączniku nr 7 do SIWZ 

Informacje dodatkowe pkt 7 : „Zajęcia mają odbywać się na terenie Gminy Nowa Ruda (identyfikator 

terytorialny jednostki 0208112) …”. Wykonawca zobowiązany był wskazać miejsce szkolenia zarówno 

w formularzu oferty (pkt 4), jak również w załączniku Nr 4 do SIWZ – Wykaz urządzeń technicznych. 

Oferta złożona przez Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego Oddział I we Wrocławiu, 

ul.Biskupia 10a, 50-148 Wrocław dwukrotnie zawiera informacje o miejscu realizacji zamówienia 

znajdującym się na terenie miasta Nowa Ruda (identyfikator terytorialny jednostki 0208041), a nie 

jak zostało to określone w SIWZ na terenie Gminy Nowa Ruda. Zmiana przez Wykonawcę miejsca 

realizacji szkoleń tak, jak zostało to określone w SIWZ skutkowałoby zmianą treści oferty (załącznik nr 

1 i załącznik nr 4), co jest niedopuszczlne. Zgodnie z treścią art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy - Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 



   
Projekt współfinansowany  przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
57-402 Nowa Ruda, ul.Kłodzka 27 
Tel. 74 872 45 72, fax 74 872 90 17 
 

Projekt „AKTYWIZACJA – WYZWANIE XXI WIEKU”  współfinansowany  przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3 p.z.p. Zmiana treści oferty nie 

spełnia przesłanek określonych w art.87 ust.2 pkt 3. W związku z powyższym oferta złożona przez 

Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego Oddział I we Wrocławiu, ul.Biskupia 10a, 50-148 

Wrocław podlega odrzuceniu.  

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 

4. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 

dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, i o odrzuceniu oferty w sposób 

określony w art. 27ust. 2 Prawa zamówień publicznych, i nie później jednak niż przed terminem 

związania ofertą. 

 

 W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą do Wykonawcy, którego oferta została 

wybrana, o przybycie w dniu 30.09.2013r. o godz.730 do siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowej Rudzie, ul.Kłodzka 27 celem podpisania umowy. 

       

 

         Kierownik GOPS Nowa Ruda 

         Renata Wolan-Niemczyk 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Dolnośląskie Centrum Medycyny Profilaktycznej i Bezpieczeństwa Pracy PRO-MED Sp. z o.o.  

ul.Piłsudskiego 43, 50-032 Wrocław, 

2. Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego Oddział I we Wrocławiu,  

ul.Biskupia 10a, 50-148 Wrocław 

3. a/a. 


